Центробежные настенные вентиляторы
SWF
Центробежные настенные вентиляторы SWF88
Настенные центробежные вентиляторы
предназначены для установки на улице,
подходят для работы в системах венти-
ляции с воздуховодами или с непосред-

42 47 55 62 66 62 53 42
44 49 52 61 65 59 50 40
100 X На выходе
40 50 63 72 70 68 64 51
42 50 61 68 67 64 59 48
44 51 60 68 65 61 56 46
150 X На входе
39 48 61 75 74 70 64 53
39 50 65 74 72 68 61 48
44 53 63 74 71 66 57 46
150 X На выходе
37 48 64 75 74 72 67 58
38 50 69 73 71 69 64 51
44 53 66 72 70 67 61 49
Модель A B C D X Y
SWF-100 337 337 228 100 150 295
SWF-100X 337 337 228 100 150 295
SWF-150 337 337 260 150 150 295
SWF-150X 395 408 254 150 199 366
SWF-200 395 408 291 200 199 366
Центробежные настенные вентиляторы
SWF
Центробежные настенные вентиляторы SWF90